UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 05 /PGD&ĐT-CM

V/v thông báo thi Olympic tiếng Anh trên Internet (IOE) cấp tỉnh năm học 2015-2016.

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 22  tháng 02  năm 2016

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường TH, THCS trực  thuộc

Thực hiện Công văn số 270/SGD&ĐT-GDTrH ngày 19 tháng 02 năm 2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thừa Thiên Huế về việc kế hoạch thi IOE cấp tỉnh năm 2016, Phòng Giáo dục - Đào tạo thông báo thi Olympic tiếng Anh trên Internet cấp tỉnh với những nội dung cụ thể như sau:

1. Điểm chuẩn tối thiểu dự thi cấp tỉnh
	Khối
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Điểm
	1690
	1600
	1470
	1260
	1680
	1500
	1230

2. Ngày thi và khung giờ thi
Ngày thi: 27/02/2016
- Khối 3 và khối 8: từ 7g00 đến 7g30

- Khối 4 và khối 9: từ 8g00 đến 8g30

- Khối 5: từ 9g00 đến 9g30

- Khối 6: từ 10g00 đến 10g30

- Khối 7: từ 11g00 đến 11g30

3. Địa điểm thi, phòng thi, số báo danh: (có danh sách đính kèm)

4. Một số điểm lưu ý
-   Học sinh dự thi cấp tỉnh phải vượt qua vòng thi 25 và hoàn thành vòng thi tự luyện 25 ít nhất trước 02 đến 03 ngày trước kỳ thi chính thức;
- Các trường chuẩn bị tai nghe và thẻ học sinh cho thí sinh dự thi;

            - Học sinh dự thi phải có mặt tại hội đồng thi trước 30 phút để làm thủ tục dự thi;

- Các thông tin không chính xác liên quan đến hồ sơ của học sinh dự thi thì báo cáo bằng văn bản gửi về Phòng gặp Đ/c Chương trước 15g00 ngày 23/02/2016;

- Các trường chủ động phối hợp với phụ huynh học sinh để đưa đón học sinh dự thi đúng thời gian, địa điểm và tuyệt đối an toàn.
Nhận được Công văn này, Phòng đề nghị Hiệu trưởng các trường TH, THCS thực hiện nghiêm túc  để kỳ thi đạt kết quả tốt.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lãnh đạo Phòng;

- Website Phòng;
- Lưu VT, CM.
	TRƯỞNG PHÒNG

Lê Đăng Thái